Zmawiajacy: Wydminy, dnia 15.11.2018 roku
Gmina Wydminy

pl. Rynek 1/1

11-510 Wydminy

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Dotyezy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego oznaczonego numerem
KK.271.22.2018.MC prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn.

Zaciaggniecie kredytu diugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu i
sptat wczeséniej zaciagnietych zobowigzan z tytutu emisji papieréw wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek i kredytow.

CPV-66113000-5

Zamawiajacy informuje, ze od wykonawcow wplynely pytania w powyzszej sprawie, na ktore
udziela si¢ odpowiedzi:

Pyt. 1. Prosimy wskaza¢ stawk¢ WIBOR 1M jaka nalezy zastosowa¢ do obliczenia ceny. Czy
zastosowac nalezy:

-$rednia stawka WIBOR 1M obowigzujgca w miesigcu wrzesniu 2018 r. tj. 1.64 ( informacja
wskazana w punkcie 3) opis przedmiotu zamoéwienia ppkt 1.6. SIWZ)

- érednia stawka WIBOR 1M obowiazujaca w miesiacu marcu 2017 r. tj. 1.66 (informacja wskazana
w punkcie 13) opis sposobu obliczania ceny SIWZ)

Odpowiedz: Informacja dotyczgca stawki WIBOR 1M zawarta zostala w zal. nr 2 do SIWZ -
istotne postanowienia umowy ust. 1.6.

Pyt. 2. Czy zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze w rozdziale 3 (opis przedmiotu zamowienia) W
ustepie 1.3 okres splaty kredytu powinien by¢ od 30.09.2020 roku do 30.09.2031 roku a nie jak
wskazano w ustepie 1.4 (termin splat kwot rat kapitatowych od 30.09.2020 do 31.12.2031)?
Odpowiedz: Prawidlowo: okres splaty kredytu powinien by¢: 30.09.2020 rok do 31.12.2031 r.

Pyt. 3. Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze sptata odsetek ma nastgpowa¢ w ratach kwartalnych
ostatniego dnia kazdego kwartalu poczawszy od nastgpnego kwartalu od wyplaconych transz
kredytu czyli od 31.03.2019 1.7

Odpowiedz: Tak.

Pyt. 4. Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze przedmiot zamoéwienia nalezy zrealizowaé w
terminie do 31.12.2031 1?
Odpowiedz: Tak, do 31.12.2031 r.

Pyt. 5. Prosimy o udostepnienie aktualnego zaswiadczenia o niezaleganiu wobec ZUS 1 US?
Odpowiedz: Gmina nie posiada aktualnego zaswiadczenia o braku zaleglosci ale informujemy,
ze nie posiadamy zadluzenia wobec ZUS i US.
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